Câmara Municipal de Itatiba

[image: ]
MOÇÃO Nº 135/2023
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]
Assunto: de Aplausos a Dra. Marilene Mariottoni, Presidente do Conselho Deliberativo da Associação Paulista de Município – APM, pela belíssima e engrandecedora participação e desenvoltura no 65º Congresso Estadual de Municípios no mês de junho em Ribeirão Preto/SP.

Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que no 65º Congresso Estadual de Municípios no mês de junho em Ribeirão Preto/SP, Dra. Marlene Mariottoni representou majestosamente a população feminina, compartilhando seu conhecimento que enriqueceu e orgulhou a todos os presentes.

CONSIDERANDO que seu comprometimento fez a diferença para a construção e trabalhos de uma política séria.

CONSIDERANDO nosso apreço, admiração e gratidão, bem como nosso apoio.

  APRESENTO à apreciação do Soberano Plenário, na forma regimental, uma MOÇÃO DE APLAUSOS a Dra. Marilene Mariottoni, Presidente do Conselho Deliberativo da Associação Paulista de Município – APM, pela belíssima e engrandecedora participação e desenvoltura no 65º Congresso Estadual de Municípios no mês de junho em Ribeirão Preto/SP.

SALA DAS SESSÕES, 23 de agosto de 2023.

LEILA BEDANI
Vereadora PSDB

MOÇÃO Nº

Assunto: de Aplausos a Dra. Marilene Mariottoni, Presidente do Conselho Deliberativo da Associação Paulista de Município – APM, pela belíssima e engrandecedora participação e desenvoltura no 65º Congresso Estadual de Municípios no mês de junho em Ribeirão Preto/SP.

LEILA BEDANI
Vereadora PSDB

___________________________                           _____________________________

___________________________                          _____________________________

___________________________                          _____________________________

___________________________                          _____________________________

___________________________                         _____________________________

___________________________                         _____________________________

___________________________                        _____________________________

___________________________                        _____________________________

[bookmark: OLE_LINK1]Av. Benedicto José Constantino nº 100 -  Bairro do Engenho – Itatiba/SP – CEP: 13255-360 – Fone: (11) 4524-9600  - Fax: (11) 4524-9601 http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br
image1.jpeg

image2.jpeg
QL

image3.jpeg

image4.jpeg
QL

image5.png
PROTOCOLO 9792/2023 - 25/08/2023 15:20